1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «28» января  2022 года                                                                          № 2
О признании утратившим силу

Решение Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения

от  13.09.2018 №19

В  связи с вступлением в силу  Федерального закона  от 31.07.2020 №248 – ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального  района,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения  от 13.09.2018 №19 «О порядке ведения  перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Приволжского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                Е.Н. Коршунова